tatio eorum deserta: et in tabernaculis eorum non sit qui inhabiteret. **Q**uoniam quae tu percussisti psecuti sunt: et super dolorem vulnerum meorum addidest. **A**ppone iniqutatem super iustitiae eorum: et non intrer in iustitiam tuam. **V**eleans de libro viventium: et cum iustis non scribantur. **E**go sum pauper et dolens: salus tua deus suscepit me. **L**audo nomen dei cum canticis: et magnificabo eum in laude. **E**t placabit deo super virtutem novellum: cornua producentes et vngulas. **V**ideant pauperes et letentur: querite deum et vivet anima vestra. **Q**uoniam exaudiuit pauperes dominus: et vincitos suos non despexit. **P**audent illum celi et terra: mare et omnia regnalia in eis. **Q**uoniam deus salvam faciet sion: et edifica buntur ciuitates iudee. **E**t inhabitabunt ibi: et hereditate acquirent eam. **E**t semiseruorum eius possidabit eam: et qui diligunt nomen eius habitabit in ea. **Gloria. In ps. ix.** **A**n. Querite dominum et vivet anima vestra. **ps. ix.** **D**ominus in adiutorium meum intende: domine ad adiuuandum me festina. **C**onfundantur et reue-
 reantur: qui querunt animam meam. **A**uertant retrofusus et erubescant: qui volunt mali malam. **A**uertant statim erubescentes: qui dicunt mihi euge. **E**xultent et letentur in te oes qui querunt te: et dicant semper magnificetur dominus qui diligit salutare tuum. **E**go vero egenus et pauper sum: deus adiuua me. **A**diutor meus et liberator meus es tu: domine ne moreris. **Gloria patri. Psalmus. lxx.**
In te dñe spauri non confundar ieternum: iustitia tua libera me et eripe me. **I**nclina ad me aure tuam: et saluame. **E**sto mihi in deum protectorem et in locum munitum: ut saluum me facias. **Q**uoniam firmamentum meum: et refugium meum es tu. **D**eus meus eripe me de manu peccatoris: et de manu contra legem agrestis et iniq. **Q**uoniam tu es pastertia mea dñe: domine spes mea a iuuentute mea. **I**n te confirmatus sum ex utero: de ventre matris mee tu es protector meus. **I**n te cantatio mea semper: tanquam prodigium factus sum multis et tu adiutor fortis. **R**epleas os meis laude ut cantem gloriam tuam: tota die magnitudinem tuam.

Feria. IIII.

Ne proficias me in tēpore uiscasti me: et de abyssis ter-
 senectutis: cū defecerit viri
 mea ne derelinquas me. **Q**uod
 dixerūt inimici mei mihi: et
 qui custodiebat aīam meam
 consilium fecerūt in vnum.
Dicentes deus dereliquit
 eum: persequimini et cōpre-
 hendite eū: quia non est qui
 eripiat. **D**eus ne elongeris
 a me: deus meus in auxiliū
 meū respice. **C**onfundātur
 et deficient detrahētes ani-
 me mee: operiantur cōfusio-
 ne et pudore qui querūt ma-
 la mihi. **E**go autē semp spe-
 rabo: et adiūcā super omnem
 laudem tuā. **O**s meū annum
 ciabit iustitiā tuā: tota dle sa-
 lutare tuum. **Q**uoniā nō co-
 gnoui litteraturā introbo i
 potentiam dñi: dñe memo-
 rabo iustitiae tue solitus. **D**e-
 us docuisti me a iuuentute
 mea: et vsq; nunc p̄nunciabo
 mirabilia tua. **E**t vsq; in se-
 nectam et seniū: de⁹ ne dere-
 linquas me. **D**onec annun-
 ciem brachium tuum: gene-
 rationi omni que ventura est
Potentiam tuam et iustitiā
 tuam deus vsq; in altissima
 que fecisti magnalia: de⁹ q̄s
 similis tibi? **Q**uātas osten-
 disti mihi tribulatiōes mul-
 tas et malas: et conuersus vi
 re iterum reduxisti me. **M**ul-
 tiplicasti magnificētiā tuā:
 et conuersus consolatus es
 me. **N**am et ego confitebor
 tibi in vasis psalmi veritatē
 tuā deus: psallam tibi in ci-
 thara sanctus israel. **E**xul-
 tabunt labia mea cū canta-
 uero tibi: et anima mea quaz
 redemisti. **S**ed et ligua mea
 tota die meditabitur iustiti-
 am tuā: cum confusi et reveri-
 ti fuerint qui querunt mala
 mihi. **G**loria. **A**n. **D**ie de⁹
 in adiutoriū meum intende.
Deus iudi- **(ps. lxx)**
 clum tuū regida: et iu-
 stitiam tuā filio regis. **I**udi-
 care populū tuū in iustitia: et
 pauperes tuos in iudicio.
Suscipiant montes pacem
 populo: et colles iustitiam. **I**u-
 dicabit pauperes populi et
 saluos faciet filios pauperēz:
 et humiliabit calūmatorem.
Et permanebit cū sole et an-
 te lunā: in generatione et ge-
 nerationem. **D**escendet si-
 cut pluuiā in vellus: et sicut
 stillicidia stillantia super ter-
 ram. **O**rietur in diebus eius
 iustitia et abundantia pacis:
 donec auferat̄ luna. **E**t do-
 minabil a mari vsq; ad mar-
 re: et a flūe vsq; ad termios

Orā illo p-
cidēt ethiopes: et inimici ei⁹
terram lūngēt. **R**eges thar-
sis et insule munera offerēt:
reges arabū et saba dona ad
ducēt. **E**t adorabūt eū oēs
reges: oēs gētes seruient ei⁹
Quia liberabit pauperē a
potēte: et pauperem cui non
erat adiutor. **P**aret pau-
peri et inopi: et alas pauperū
saluas faciet. **E**t vñrūs et
iniquitatem redimet alias eoz⁹:
et honorabile nomē eoz co-
rā illo. **E**t viuet et dabitur
ei de auro arabile: et adora-
bunt de ipso semp: tota die
benedicēt ei. **E**rit firmamē-
tū in terra in sumis montiū
superextolleetur sup libanū
fluct⁹ eius: et florebūt de c-
uitate sicut fenu terre. **S**it
nomē ei⁹ benedictū in sc̄la:
ante solē pmanet nomē eius
Et benedictetur in ipso oēs
trib⁹ terre: oēs gētes mag-
nificabūt ei⁹. **B**enedict⁹ do-
min⁹ de⁹ isrl: qui facit mira-
bilia sol⁹. **E**t benedictū no-
mē maiestatis ei⁹ in eternū:
et replebitur maiestate eius
oīs tra: fiat fiat. **G**la. **I**hesus
Quā bon⁹ israel deus:
Quis q̄recto sūt corde.
Met autē pene moti sunt pe-
des: pene effusi sūt gressus
mei **Q**uia zelau sup iniq̄s:
pacē p̄cōz vidēs. **Q** et non
est respect⁹ morti eoz: et fir-
mamentū in plaga eoz. **I**n
labore hoīm nō sūt: et cū hoī
bus nō flagellabūt **I**deo
tenuit eos supbia: opti sunt
iniquitate et ipietate sua. **D**ro-
dist q̄si ex adipe iniquitas eo-
rū: trāsierūt i affectū cordis
Qogitauerūt et locuti sunt
nequitiā iniquitatē in excels⁹
locuti sūt. **P**osuerūt in celis
os sūi: et lingua eoz transi-
uit in terra. **I**deo converte-
tur pples me⁹ hic: et dies ple-
ni inuenientur in eis. **E**t di-
xerūt quō scit de⁹: et si est sci-
entia i excels⁹. **E**cce ipi pec-
atores et abundātes in sc̄lo
obtinuerūt diuitias. **E**t di-
xerūt ergo sine causa iustificant
eo meū: et laui inter imo-
cetes man⁹ meas. **E**t fui fla-
gellat⁹ tota die: et castigatio-
nea in matutinis. **S**i dice-
bā narrabo sic: ecce nationē
filii tuoz reprobaui. **E**t
stumabā ut cognoscere: hoc
labor est ante me. **D**onec in
trē in sanctuariū dei: et intel-
ligā in nouissimis eoz. **T**e-
runtamē ppter dolos posui-
sti eis: delecisti eos dū alle-
uareūt. **Q**uo facti sunt in
desolationem subito defece-

D. 1.

Feria. v.

runt: perierit ppter iniqta-
tem suā. **T**elut somniū sur-
gentium: dñe in cuitate tua
imaginē ipsoꝝ ad nihilū re-
diges. **Q** uia inflāmati est
cor meū: et renes mei cōmu-
tati sunt: et ego ad nihilū re-
dactus sum et nesciui. **V**t iu-
mentū factus sum apud te:
et ego semp tecū. **T**enuisti
manū dexterā mea: et in vo-
luntate tua deduxisti me: et
cū glā suscepsti me. **Q** uid
enī mihi est in celo: et a te qd
volui super terrā? **D**efecit
caro mea et cor meū: deꝝ cor
dis mei et pars mea deus in
eternū. **Q** uia ecce qui elon-
gant se a te peribūt: perdidisti
si oēs qui fornicātur abs te
Mibi aut̄ adherere deo bo-
num est: ponere in dño deo
spem meā. **V**t annuncie om-
nes pdicationes tuas: i por-
tis filie sion. **G**loria. **A**n.
Te-
nuisti domile manū dexterā
meā. **A**n. Alla alla alla. **L**p.
Vigilate. **S**auda bunt la-
bia mea cum cātavero tibi.
Et ania mea quā redemisti?
Oro. Salua. **C**ad lau. **P**.
Rādere. **P**. **I**rru. **E**xaudi de-
us orōne meā cū de. **P**. **I**rru.
Te decet. **L**a. **E**xultauit. **P**.
Irru. **L**au. **A**. Redde mihi
letitīa salutaris tui dñe. **L**p.

Nor pcessit. **S**alve Gran-
di nos deꝝ Salutaris nr. **B**.
Spes oīm finū terre et ī ma-
ri lōge. Salu. **H**r. Splen-
dor paterne. **B**. In matutis
dñe. **A**d br. **A**n. Erexit dñs
nobis cornu salutis ī domo
david pueri sui. **O**ro dñica
lo. **C** Quinta feria ad hoc.
Brat. Adorem⁹ dñm **Q**ui
ipse fecit nos. **P**. Venite ex-
ultem⁹. **H**r. Eñe. **P**. **I**rru.
Vqd deus repuli-
st i finē: iratus es
furoz tu⁹ sup oves
pascue tue. **M**eror
esto cogregationis tue: quā
possedisti ab iutio. **R**edemi
si virgam hereditatis tue:
mons siō in quo habitasti in
eo. **N**eua man⁹ tuas in sup-
bias eoz in finē: q̄ta malig-
natus est inimic⁹ in sancto.
Et gloriati sunt q̄ oderunt
te: in medio solēnitatis tue.
Poluerūt signa sua signa et
non cognouerūt: sicut in exi-
tu sup summū. **Q**uasi in syl-
ua lignoz securibus excide-
rūt ianuas eius in i dīpsū: in
securi et ascia deicerat eam
Incēderūt igni sanctuarū
tū in terra: polluerūt taber-
naculū noīs tui. **D**ixerūt in
corde suo cognatio eorū si-
mul: quiescere faciam⁹ oēs

dices festos dei a fra **Sig**na
 si pietate sūt tota die. **D**e obli-
 nīa nō vīdīm⁹; tā nō est pro-
 pheta; t nos non cognoscet
 ampli⁹. **T**osq[uo] d[omi]n[u]s ipso
 perabit inimicus: irritat ad
 uersari⁹ nomē tuū in finem?
Tu q[uo]d auertis manū tuā et
 dexterā tuā: de medio sinu
 tuo in fine? **D**e autē rex nō
 ante secula: opātus est salutē
 in medio terre. **T**u cōfirma-
 sti in vītute tua mare: contri-
 bi lasti capita draconum in
 aquis. **T**u cōfregisti capita
 draconis: deekisti eū eīcā po-
 pulis ethiopī. **T**u diripi-
 si fontes et torrētes: tu siccā
 si fluiios ethan. **T**uus est
 dies et tua est nox: tu lucia-
 tus es aurorā et solē. **T**u fe-
 cisti oēsterminios terre: esta-
 tē et ver tu plasmati ea. **M**e-
 mor esto hui⁹/inimic⁹ ipso-
 perauit dīno: et ppls insipies
 incitauit nomē tuū. **D**e tra-
 das bestijs animā cōfidente
 tibi: et alias pauperū tuorū ne
 obliuiscaris in fine. **R**espi-
 ce in testamētu tuū: q[uo]d reple-
 ti sunt q[uo]d obscurati sunt terre
 domib⁹ iniquitatū. **D**e auer-
 ta humilis fact⁹ confusus:
 paup et inops laudabunt no-
 men tuū. **A**xurge d[omi]n[u]s iudi-
 ca causā tuā: memor esto in
 properior⁹ tuorū eoꝝ q[uo]d ab in-

siscaris voces inimicorum
 tuorum: supbia eoz q[uo]d te ode-
 rit ascēdit sp. **Gla.** ps. lxxvii
Consitebimus tibi de-
 cabim⁹ nomē tuū. **N**arrabi-
 m⁹ mirabilia tua: cū accepo-
 tps ego iusticias indicabo.
Disfacta est fra et oēs q[uo]d hi-
 tāt in ea: ego cōfirmaui colū-
 nas ei⁹. **D**ixi inq[uis] nolite ii-
 que agē: et delinq[uis]tib⁹ nolite
 exaltare cornu. **N**olite ex-
 tollere i altū cornu vīf m: noli-
 te loq aduers⁹ deū iniqtatē.
Qu[o]d neq[ue] ab oriente neq[ue] ab
 occidēte neq[ue] a deētis mōti
 bus: q[uo]d de⁹ iudex est. **H**uc
 humiliat et hūc exaltat: q[uo]d ca-
 lix i māu dīu vīni meri plen⁹
 mixto. **E**t iclinauit ex hoc i
 hoc: verūtū fex ei⁹ nō est ex-
 manita: bibent oēs p̄ctōres
 terre. **E**go ast amūciabo i
 scīm: cātabo deo iacob. **E**t
 oīa cornua p̄ctōx cōfringā:
 et exaltabūtur cornua iūtī.
Gloria. **An.** Liberasti vir-
 gā hereditatis tue. ps. lxxv.
Dotus in iudea dēns:
 in isrl magnū nomen
 eius. **E**t fact⁹ est in pace lo-
 cus eius: et habitatio ei⁹ in
 sion. **I**bi confregit noten-
 tias: arcū/ scutum/ gr. dium
Dis.